
 

 

UCHWAŁA NR IV.49.2019 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Niegosławice oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1, 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność rodziców/prawnych opiekunów za świadczenia udzielane przez żłobki, w zakres 

których wchodzi: 

1) Zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; 

2) Zapewnienie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, poprzez prowadzenie zajęć 

zabawowych z elementami edukacji z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka; 

3) Prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych dostosowanych do wieku dziecka. 

§ 2. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 120,00 zł za miesiąc.  

§ 3. Rodzicom/prawnym opiekunom przysługuje obniżenie opłaty za pobyt dziecka w żłobku w przypadku 

ciągłej nieobecności dziecka, trwającej co najmniej 14 dni kalendarzowych, w wysokości 50% stałej opłaty 

miesięcznej określonej w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 26 lutego 2019 r.

Poz. 585


		2019-02-26T14:14:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




